Geleidingselementen
Eléments de guidage
Voorraadbepaling / Stock
Deze artikelen worden in voorraad gehouden in ons magazijn,
tussentijdse verkoop voorbehouden.
Ces articles sont disponibles de notre stock, vente entre-temps exclue.
Deze artikelen zijn voorradig bij onze leveranciers of kunnen snel gemaakt worden.

standardized to be used with
P601,P602 type guide posts.
GSB Ordering Example
P603 - 01 - d - l
d= 25, l=86
GSB CODE:P603-01-025-086
Order Code : P603-01-d-l
d1
d2
d3
l1
l2
r
l
  27
  36
  46
  56
  66
  76
  86
  96
116
136
16
22
27
  6
  2
  2
20
26
31
  6
  2
  2
25
30
35
  6
  3
  3
30
42
47
  6
  4
  3
40
54
60
10
  5
  3
www.bistechnics.com - www.poelmanntechnics.com5.14 v.1504
Material
Bronze with Non-liquid Lubricant
Direction of Motion
These oilless guide bushes were
standardized to be used with
P601,P602 type guide posts.
GSB Ordering Example
P603 - 02 - d - l
d= 25, l=64
GSB CODE:P603-02-025-064
GSB CODE:P603-02
Order Code : P603-02-d-l
d H7
d1 e7
d1 k6

3
/ Colonnes de guidage sans collerette h3 DIN 9825
Bestelsleutel / Exemple de commande
d1 = 24,00mm l1 = 200mm
D9825 024 200
code: D9825024200
Uitvoering / Exécution
In	één	bewerking	volledig	fijngeslepen	/	Rectifié	et	superfini.
Materiaal / Matière
Staal / Acier:
18 Ni Cr Mo 5           62 ± 2 HRC
standaard / standard          op aanvraag / sur demande
- met schroefdraad aan beide zijden / taraudé à 2 côtés
- met groef voor zekeringsring / avec rainure pour anneau de sûreté
Op aanvraag / Sur demande
R
a
0.
2
Ø 18 = 0.001
Ø 19 - 25 = 0.002
Ø 30 - 63 = 0.003
L1
5
Im
bo
cc
o
M8
d1 h3
o
o
o
www.bistechnics.com - www.poelmanntechnics.com5.20 v.1504
Materiaal / Matière
Staal / Acier:
C45
N800 Flens / Bride
Bestelsleutel / Exemple de commande
d = 25,00mm
N800 25
code: N80025
N801 Ring / Anneau
Bestelsleutel / Exemple de commande
d1 = 25,00mm
N801 25
code: N80125
V
B
D
F
d1
E
A
d
F
D
N801
N800
www.bistechnics.com - www.poelmanntechnics.com 5.21v.1504
N417 Geleidingszuilen met tussenflens/ Colonnes de guidage avec collerette entretoise
Bestelsleutel / Exemple de commande
d1 = 24,00mm L1 = 110mm L2 = 80mm
N417 24 110 080
code: N41724110080
Staal / Acier:
18 Ni Cr Mo 5 62 ± 2 HRC
Ra
 0

www.bistechnics.com - www.poelmanntechnics.com 5.23v.1504
N440 Snelwissel geleidingszuilen / Colonnes de guidage à changement rapide
Bestelsleutel / Exemple de commande
d1 = 30/32 L = 170mm
N440 30/32 170
code: N4403032170
R
a
0.
2
R
a 0.2
Ø 18 = 0.001
Ø 19 - 20 = 0.002
Ø 30 - 63 = 0.003
A
0.005A
L
C
M
d1 h3
1
~
S
V
d2
o
o
o
Staal / Acier:
18 Ni Cr Mo 5 62 ± 2 HRC
standaard / standard          Op aanvraag / sur demande
d1
d2
d3
L
L1
d2 j6/ foro H5
6
L2
d4
N441 Snelwisselhouderbussen / Embases pour changement rapide
Bestelsleutel / Exemple de commande
d1 = 30/32
N441 30/32
code: N4413032
www.bistechnics.com - www.poelmanntechnics.com5.24 v.1504
d1
L
n
k
N411 Kogelkooien / Cages à billes
Bestelsleutel / Exemple de commande
d1 = 30/32 L = 100mm
N411 30/32 100
code: N4113032100
Brons / Bronze
N413 Kogelkooien met montagehulp / Cages à billes avec aide de montage
L
k
d1
Bestelsleutel / Exemple de commande
d1 = 30/32 L = 100mm
N413 30/32 100
code: N4133032100
www.bistechnics.com - www.poelmanntechnics.com 5.25v.1504
A
A
D2
L
S
D
1
R 4
Sez. A-A
N511 Kogelkooien met kooihouder / Cages à billes avec support de sûreté et vis
Montagevoorbeeld / Exemple de montage
Houderring /
Bague de sûreté
Centreerring /
Centrage
www.bistechnics.com - www.poelmanntechnics.com5.26 v.1504
d1
L
n
d1
d1
N911 Rollenkooien / Cages à rouleaux
Uitvoering / Exécution
Standaard / Standard
F
Met montagehulp / Avec aide de montage
S
Met zekeringsring volgens DIN471 /
Avec bague de sûreté selon DIN 471
N911
N911F
N911S
Bus / Douille
Contactvlakken /
Zones de contact
Zuil / Colonne
d1
rollendiam. / diam. rôle
# rollen op de diameter
# rouleaux sur diameter
# rollen / # rouleaux
www.bistechnics.com - www.poelmanntechnics.com 5.27v.1504
N410 Kogelkooien met bus / Douilles de guidage à billes
N409 - Kogelgeleidingsbus zonder kooi /
            Douille de guidage à billes sans cage
Staal / Acier 18 Ni Cr Mo 5, 62-64 HRC
N411 - Kogelkooi / Cage à billes
Brons / Bronze
N410 - Set Kogelgeleidingsbus met kogelkooi /
            Jeu de douille de guidage à billes avec cage
Bestelsleutel / Exemple de commande
d1 = 20 L1 = 47mm
N409 020 047
N410 020 047
code: N409020047
www.bistechnics.com - www.poelmanntechnics.com5.28 v.1504
N9137 Bronsgeplatineerde geleidingsbussen voor kleefmontage /
            Douilles de guidage plaqué bronze, destinées à être scellée
L
d1 H5
d2 p6
Materiaal / Matière
Bestelsleutel / Exemple de commande
d1 = 24,00mm L = 60mm
N9137 024 060
code: N9137024060
Staal / Acier:
18 Ni Cr Mo 5           62 ± 2 HRC
Loopvlak / Surface de coulissement:
Brons / Plaqué Bronze G Sn Pb Bz 10
Uitvoering / Exécution
Binnendiameter / Diamètre intérieur: H5 gehoond / honé
Buitendiameter / Diamètre extérieur: p6 geslepen / rectifié
Montagerichtlijn / Instructions de montage
In opnameboring tol. E6 kleven.
Opletten bij inkleven positie van smeerboring.
Inpersen vermijden.
Niet ingieten, olieboring kan verstoppen.
A coller dans alésage tol. E6
Faire attention à la position de graissage.
Eviter de presser
Ne pas couler, trou de graissage peut se boucher.
www.bistechnics.com - www.poelmanntechnics.com 5.29v.1504
d2 j6
L
d1 H5
N9047 Bronsgeplatineerde geleidingsbussen voor kleefmontage /
            Douilles de guidage plaqueé bronze, destinées à être scellée
Materiaal / Matière
Staal / Acier:
18 Ni Cr Mo 5           62 ± 2 HRC
Loopvlak / Surface de coulissement:
Brons / Plaqué bronze G Sn Pb Bz 10
Uitvoering / Exécution
Binnendiameter / Diamètre intérieur: H5 gehoond / honé
Buitendiameter / Diamètre extérieur: j6 geslepen / rectifié
Bronzen laag tot 1mm / couche bronze jusqu’à 1mm
Slagen mogelijk tot 30 m/min / Coups Jusqu’aux 30 m/min
Bestelsleutel / Exemple de commande
d1 = 25,00mm L = 60mm
N9047 025 060
code: N9047025060
Montagerichtlijn / Instructions de montage
In opnameboring tol. G6 kleven.
Opletten bij inkleven positie van smeerboring.
Inpersen vermijden.
Niet ingieten, olieboring kan verstoppen.
A coller dans alésage tol. G6
Faire attention à la position de graissage.
Eviter de presser
Ne pas couler, trou de graissage peut se boucher.
www.bistechnics.com - www.poelmanntechnics.com5.30 v.1504
Bestelsleutel / Exemple de commande
d1 = 63
N064 063
code: N064063
N062